

22 11 2013

170725/13

<b>Dodávateľ</b> <b>Marián Gábel</b> Prevádzka: AUTOGAMA Kollárova 88 Martin <b>Pod Kanálom 11</b> <b>038 61 Lipovec</b> <b>SLOVENSKÁ REPUBLIKA</b>  IČO : 41 811 291      DIČ : 1026334496 IČ DPH : SK1026334496 č.Žo-2005/07439/2/Ja., č.živnos.reg. 506-12098 zo dňa 18.10.2005		<b>Faktúra č.</b> <b>1300272</b>
		<b>Objednávka č.</b> <b>1300272</b>
		<b>Dodací list č.</b> <b>1300272</b>
<b>Vystavil</b> Gábel Tel.:		obec Sučany Námestie SNP 31 038 52 Sučany
<b>Odberateľ</b> <b>obec Sučany</b> <b>Námestie SNP 31</b> <b>038 52 Sučany</b>  IČO : 0000316938      DIČ : 2020595016 IČ DPH : SK2020595016		
		<b>Dátum vyhotovenia</b> <b>19.11.2013</b>
		<b>Dát. dod. tov./sl.</b> <b>19.11.2013</b>
		<b>Dátum splatnosti</b> <b>29.11.2013</b>
		<b>Forma úhrady</b> <b>Prevodným príkazom</b>
		<b>Spôsob dopravy</b> <b>Osobný odber</b>
		<b>Konštantný symbol</b> <b>0008</b>
		<b>Banka</b>
		<b>Pobočka</b> <b>Martin</b>
		<b>Číslo účtu</b>
		<b>SWIFT</b>
		<b>IBAN</b>
		<b>Dod. a plat. podm.</b> V prípade nedodržania termínu splatnosti budeme nútení účtovať penále vo výške 0,05% fakturovanej sumy za každý deň omeškania.

Fakturuje Vám opravu motorového vozidla EVČ : MT -540 BZ

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Zľava %	Cena za j. po zľave	Spolu bez DPH
1	051	manžeta poloosi	20	1,00	ks	11,67		11,67	11,67
2	003	brzdové kotúče pred.	20	2,00	ks	39,00		39,00	78,00
3	006	brzdové platničky pred.	20	1,00	ks	44,58		44,58	44,58
4	013	motorový olej 5W40	20	4,00	l	11,67		11,67	46,67
5	055	tyčka stabilizátora	20	2,00	ks	20,00		20,00	40,00
6	039	olejový filter	20	1,00	ks	7,00		7,00	7,00
7	042	peľový filter	20	1,00	ks	12,08		12,08	12,08
8	040	vzduchový filter	20	1,00	ks	10,42		10,42	10,42
9	002	brzdová kvapalina DOT4	20	0,50	l	8,34		8,34	4,17
10		Prezutie KOMPLET (Obsahuje 4x demontáž a montáž kolesa, 4x demontáž a montáž pneumatiky, 4x vyváženie kolesa)	20	1,00	ks	20,00		20,00	20,00
11		vykonanie STK+EK	20	1,00	ks	85,00		85,00	85,00
12	100	výmena motor. oleja + filtra	20	1,00	ks	15,00		15,00	15,00
13	112	výmena brzd. kvapaliny a odvzdušnenie brzd. systému	20	1,00	ks	25,00		25,00	25,00
14	105	výmena palivového filtra	20	0,90	hod	12,50		12,50	11,25
15	106	výmena peľového filtra	20	0,50	hod	12,50		12,50	6,25
16	104	výmena vzduchového filtra	20	0,25	hod	12,50		12,50	3,13
17	103	výmena brzd. kotúčov+platničiek	20	3,20	hod	12,50		12,50	40,00
18		geometria naprawy	20	1,00	ks	25,00		25,00	25,00
19		výmena manžety poloosi	20	2,00	hod	12,50		12,50	25,00
20	107	výmena tyčiek stabilizátora	20	1,20	hod	12,50		12,50	15,00

Základ pre DPH: 20 %

525,21

Základ pre DPH: 10 %

Celková suma bez DPH:	525,21
DPH: 20 %	105,04
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
<b>Celková fakturovaná suma: EUR</b>	<b>630,25</b>

Podpis a pečiatka

Faktúra slúži aj ako dodací list.

Namontované náhradné diely sú až do vyplatenia faktúry majetkom firmy.